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ACTIVE  2.5 / 2.9
Mod. L - B

GR.   41       MOTORE - MOTEUR - ENGINE
GR.   42 TRASMISSIONE L - TRANSMISSION L
GR.   43 TRASMISSIONE B - TRANSMISSION B
GR.   17 CARBURATORE - CARBURATEUR - CARBURETOR

RICAMBI DECESPUGLIATORE

PIECE DETACHEES DEBROSSAILLEUSE

SPARE PARTS BRUSHCUTTER
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Anno - Année - Year 2008 / 2009

Motore - Moteur - Engine (ACTIVE 2.5 - 2.9)  - GR. 41
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Anno - Année - Year 2008 / 2009

Motore - Moteur - Engine (ACTIVE 2.5 - 2.9) - GR. 41
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N° REF. P / N°

1 31271 1 DADO - ECROU - NUT 52 20087 2 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING

2 22063 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL 53 22029 1 TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER

3 20640 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 55 22509 1 BOBINA - BOBINE - IGNITION

4 22516 4 VITE - VIS - SCREW 57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

5 22483 1 KIT: CARTER - CRANKCASE 57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

6 22511 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 59 20573 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD

7 22506 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 60 22504 1 CARTER - HOUSING

8 22505 1 SEPARATORE - SEPARATEUR - SHEET 61 35948 2 VITE - V IS - SCREW

9 35412 2 DADO - ECROU - NUT 62 35510 4 VITE - V IS - SCREW

10 22484 1 ALB.MOT. - V ILEBREQUIN - CRANKSHAFT 63 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE

11 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - KEY 64 22408 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

12 22105 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 65 22136 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

13 22106 1 GABBIA  RULLI - ROULEMENT - N. BEARING 67 22137 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

14 22109 2 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING 68 22126 1 MOLLA - RESSORT - SPRING

22480 1 PISTONE -  PISTON (2.5    Ø 33) 69 22138 2 VITE - V IS - SCREW

22481 1 PISTONE -  PISTON (2.9   Ø 35) 70 22064 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH

22488 2 SEGMENTI - SEGMENT - RING   (2.5) 71 22099 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM

22489 2 SEGMENTI - SEGMENT - RING   (2.9) 72 22503 1 COFANO - CAPOT - COVER

21 22233 1 CARBUR. - CARBURAT. - CARBURET. 73 22514 4 VITE - V IS - SCREW

22 22128 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 74 20369 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

23 22508 1 FLANGIA TER. - FLASQUE THER. - INSUL. 75 20218 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING

24 20359 2 VITE - VIS - SCREW 76 20047 2 VITE - V IS - SCREW

25 22407 1 TUBO - TUYAU - PIPE 77 20060 2 DADO - ECROU - NUT

26 20061 2 DADO - ECROU - NUT 78 21299 2 MOZZO - MOYEUX - HUB

27 22114 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 79 21305 1 AMMORTIZ. - AMORTISS. - SHOCK ABS.

28 22115 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 80 21298 2 VITE - V IS - SCREW

29 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 81 20077 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

22066 1 CIL.+ PIS. - CYL.+ PIS. - CYL.+ PIS. (2.5) 82 20571 1 KIT: CAPPUCCIO - CACHE - COVER

22067 1 CIL.+ PIS. - CYL.+ PIS. - CYL.+ PIS. (2.9) 85 22078 1 TAPPO COMP. - BOUCHON - FUEL CAP

31 22515 4 VITE - VIS - SCREW 86 21803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

32 22245 1 KIT: FILTRO - FILTRE - FILTER 87 36164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

33 20711 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 88 21184 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET

22134 1 DECAL   2.5 90 20097 1 TUBO CARB. - TUYAU CARB. - INLET PIPE

22190 1 DECAL   2.9 92 22530 1 PESCANTE - KIT ALIM. - FUEL KIT

35 22576 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 93 22531 1 KIT: SERBATOIO-RESERVOIR-TANK FUEL

36 22065 2 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER 22012 1 COFANO-CAPOT-COVER (Verde - Green)

37 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 22013 1 COFANO-CAPOT-COVER (Rosso-Red)

38 20088 1 DECAL 95 22513 1 VITE - V IS - SCREW

39 21341 2 VITE - VIS - SCREW 97 21313 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

41 22513 4 VITE - VIS - SCREW 98 22515 2 VITE - V IS - SCREW

42 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - STARTER 99 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

43 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE 100 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

44 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 102 23024 1 AVVIAMENTO - LANCEUR - STARTER

45 20656 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY 103 22482 1 KIT: CUFFIA  - CARTER - HOUSING

46 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 22490 1 KIT: SHORT BLOCK     (2.5)

47 20076 1 VITE - VIS - SCREW 22491 1 KIT: SHORT BLOCK     (2.9)

48 20654 2 CRICCHETTO - CLIQUET - PAWL 105 22492 1 KIT: GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

49 20084 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 106 36311 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE

50 21951 1 DADO - ECROU - NUT 107 20079 2 VITE - V IS - SCREW

94

104

15

16

30

34

Numero di serie
25080001 - 29080001          <    Numéro de série    >          25090549 - 29090849

Serial number



6

Anno - Année - Year 2009 / 2010 / 2011

Motore - Moteur - Engine (ACTIVE 2.5 - 2.9)  - GR. 41
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Anno - Année - Year 2009 / 2010 / 2011

Motore - Moteur - Engine (ACTIVE 2.5 - 2.9)  - GR. 41
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N° REF. P / N°

1 20058 1 DADO - ECROU - NUT 52 20087 2 ANELLO ELAST. - CIRCLIP - SNAP RING

2 22063 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL 53 20652 1 TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER

3 20640 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 55 22509 1 BOBINA - BOBINE - IGNITION

4 22516 4 VITE - VIS - SCREW 57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

5 22483 1 KIT: CARTER - CRANKCASE 57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

6 22511 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 59 20573 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD

7 22506 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 60 22504 1 CARTER - HOUSING

8 22505 1 SEPARATORE - SEPARATEUR - SHEET 61 35948 2 VITE - V IS - SCREW

9 35412 2 DADO - ECROU - NUT 62 35510 4 VITE - V IS - SCREW

10 22751 1 ALB.MOT. - V ILEBREQUIN - CRANKSHAFT 63 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE

11 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - KEY 64 22408 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

12 22105 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 65 22136 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

13 22106 1 GABBIA  RULLI - ROULEMENT - N. BEARING 67 22137 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

14 22109 2 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING 68 22126 1 MOLLA - RESSORT - SPRING

22480 1 PISTONE -  PISTON (2.5    Ø 33) 69 22138 2 VITE - V IS - SCREW

22481 1 PISTONE -  PISTON (2.9   Ø 35) 70 22064 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH

22488 2 SEGMENTI - SEGMENT - RING   (2.5) 71 22099 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM

22489 2 SEGMENTI - SEGMENT - RING   (2.9) 72 22503 1 COFANO - CAPOT - COVER

17 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 73 22514 4 VITE - V IS - SCREW

21 22233 1 CARBUR. - CARBURAT. - CARBURET. 74 20369 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

22 22128 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 75 20218 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING

23 22508 1 FLANGIA TER. - FLASQUE THER. - INSUL. 76 20047 2 VITE - V IS - SCREW

24 20001 2 VITE - VIS - SCREW 77 20060 2 DADO - ECROU - NUT

25 22407 1 TUBO - TUYAU - PIPE 78 21299 2 MOZZO - MOYEUX - HUB

26 20061 2 DADO - ECROU - NUT 79 21305 1 AMMORTIZ. - AMORTISS. - SHOCK ABS.

27 22114 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 80 21298 2 VITE - V IS - SCREW

28 22115 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 81 20077 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

29 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 82 20571 1 KIT: CAPPUCCIO - CACHE - COVER

22066 1 KIT: CIL.+ PIS. - CYL.+ PIS. - CYL.+ PIS. (2.5) 85 22078 1 TAPPO COMP. - BOUCHON - FUEL CAP

22067 1 KIT: CIL.+ PIS. - CYL.+ PIS. - CYL.+ PIS. (2.9) 86 21803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

31 22515 4 VITE - VIS - SCREW 87 36164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

32 22245 1 KIT: FILTRO - FILTRE - FILTER 88 21184 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET

22134 1 DECAL   2.5 90 20097 1 TUBO CARB. - TUYAU CARB. - INLET PIPE

22190 1 DECAL   2.9 92 22530 1 PESCANTE - KIT ALIM. - FUEL KIT

35 22576 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 93 22531 1 KIT: SERBATOIO-RESERVOIR-TANK FUEL

36 22065 2 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER 22012 1 COFANO-CAPOT-COVER (Verde - Green)

37 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 22013 1 COFANO-CAPOT-COVER (Rosso-Red)

38 20088 1 DECAL 95 22513 1 VITE - V IS - SCREW

39 21341 2 VITE - VIS - SCREW 97 21313 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

41 22513 4 VITE - VIS - SCREW 98 22515 2 VITE - V IS - SCREW

42 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - STARTER 99 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

43 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE 100 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

44 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING 102 23024 1 AVVIAMENTO - LANCEUR - STARTER

45 20656 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY 103 22482 1 KIT: CUFFIA  - CARTER - HOUSING

46 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 22802 1 KIT: SHORT BLOCK     (2.5)

47 20076 1 VITE - VIS - SCREW 22803 1 KIT: SHORT BLOCK     (2.9)

48 20654 2 CRICCHETTO - CLIQUET - PAWL 105 22492 1 KIT: GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

49 20084 2 MOLLA - RESSORT - SPRING 106 36311 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE

50 20027 1 DADO - ECROU - NUT 107 20079 2 VITE - V IS - SCREW

34

94

104

15

16

30

Numero di serie
25090550 - 29090850          <    Numéro de série    >          25113000 - 29113000

Serial number
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Anno - Année - Year 2012 / 2014

Motore - Moteur - Engine (ACTIVE 2.5 - 2.9)  - GR. 41
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Anno - Année - Year 2012 / 2014

Motore - Moteur - Engine (ACTIVE 2.5 - 2.9)  - GR. 41
RIF. COD. RIF. COD.

N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION N° / P Q. DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REF. P / N° REF. P / N°

1 20058 1 DADO - ECROU - NUT 70 22064 1 FRIZIONE - EMBRAYAGE - CLUTCH

2 22063 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL 71 22099 1 CAMPANA - TAMBOUR - DRUM

3 20640 2 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 72 22503 1 COFANO - CAPOT - COVER

4 20047 4 VITE - VIS - SCREW 73 22513 4 VITE - VIS - SCREW

5 22483 1 KIT: CARTER - CRANKCASE 75 20218 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING

6 22511 2 CUSCINETTO - ROULEMENT - BEARING 76 20047 2 VITE - VIS - SCREW

7 22506 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 77 20060 2 DADO - ECROU - NUT

8 22505 1 SEPARATORE - SEPARATEUR - SHEET 78 21299 2 MOZZO - MOYEUX - HUB

9 35412 2 DADO - ECROU - NUT 79 21305 1 AMMORTIZ. - AMORTISS. - SHOCK ABS.

10 22751 1 ALB.MOT. - VILEBREQUIN - CRANKSHAFT 80 21298 2 VITE - VIS - SCREW

11 35914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - KEY 81 20077 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

12 22105 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER 82 20571 1 KIT: CAPPUCCIO - CACHE - COVER

13 22106 1 GABBIA RULLI - ROULEMENT - N. BEARING 85 22078 1 TAPPO COMP. - BOUCHON - FUEL CAP

14 22109 2 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING 86 21803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

22480 1 PISTONE -  PISTON (2.5    Ø 33) 87 36164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

22481 1 PISTONE -  PISTON (2.9   Ø 35) 88 21184 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUMMET

22488 2 SEGMENTI - SEGMENT - RING   (2.5) 90 20097 1 TUBO CARB. - TUYAU CARB. - INLET PIPE

22489 2 SEGMENTI - SEGMENT - RING   (2.9) 92 22530 1 PESCANTE - KIT ALIM. - FUEL KIT

17 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 93 22531 1 KIT: SERBATOIO-RESERVOIR-TANK FUEL

21 22233 1 CARBUR. - CARBURAT. - CARBURET. 22012 1 COFANO-CAPOT-COVER (Verde - Green)

22 22128 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 22013 1 COFANO-CAPOT-COVER (Rosso-Red)

23 22508 1 FLANGIA TER. - FLASQUE THER. - INSUL. 95 22513 1 VITE - VIS - SCREW

24 20001 2 VITE - VIS - SCREW 97 21313 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

25 22407 1 TUBO - TUYAU - PIPE 98 22515 2 VITE - VIS - SCREW

26 20061 2 DADO - ECROU - NUT 99 20037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

27 22114 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 100 20278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

28 22115 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 102 23024 1 AVVIAMENTO - LANCEUR - STARTER

29 21813 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 103 22482 1 KIT: CUFFIA - CARTER - HOUSING

22066 1 KIT: CIL.+ PIS. - CYL.+ PIS. - CYL.+ PIS. (2.5) 22802 1 KIT: SHORT BLOCK     (2.5)

22067 1 KIT: CIL.+ PIS. - CYL.+ PIS. - CYL.+ PIS. (2.9) 22803 1 KIT: SHORT BLOCK     (2.9)

31 22515 4 VITE - VIS - SCREW 105 22492 1 KIT: GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

32 22245 1 KIT: FILTRO - FILTRE - FILTER 106 36311 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE

22134 1 DECAL   2.5 107 20079 2 VITE - VIS - SCREW

22190 1 DECAL   2.9 108 21835 2 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING   --> nota 2

35 22576 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 109 21834 2 RASAMENTO - RONDELLE - WASHER  --> nota 2

36 22065 2 MARMITTA - POT D'ECHAPP - MUFFLER 110 21858 2 MOLLA - RESSORT - SPRING     --> nota 2

37 20896 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 111 23503 2 CRICHETTO - CLIQUET. - PAWL    --> nota 2

38 20088 1 DECAL 112 23502 1 TRASCINA TORE - CLIQUET - DRIVER     --> nota 2 (NEW)

39 21341 2 VITE - VIS - SCREW

41 22513 4 VITE - VIS - SCREW

42 35862 1 IMPUGNATURA - POIGNEE - STARTER  NOTA 1

43 20657 1 CORDA - CORDE - ROPE

44 20658 1 MOLLA - RESSORT - SPRING  FINO AL NUMERO DI SERIE                  25112301  ( 25 CC )   

45 20656 1 PULEGGIA - POULIE - PULLEY  AVANT A' NUME'RO DE SERIE               

46 20316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER  UNTIL  SERIAL NUMBER                        29111057  ( 29 CC )

47 20076 1 VITE - VIS - SCREW

48 20654 2 CRICHETTO - CLIQUET. - PAWL    --> nota 1  ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING              COD. 20087

49 20084 2 MOLLA - RESSORT - SPRING     --> nota 1  MOLLA - RESSORT - SPRING                              COD. 20084

50 20027 1 DADO - ECROU - NUT  CRICHETTO - CLIQUET. - PAWL                          COD. 20654

52 20087 2 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING   --> nota 1  TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER                    COD. 20652

53 20652 1 TRASCINA TORE - CLIQUET - DRIVER    --> nota 1 (OLD)

55 22509 1 BOBINA - BOBINE - IGNITION      NOTA 2

57 22510 1 GOMMINO - CAOUTCHOUC - RUBBER

59 20573 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD

60 22504 1 CARTER - HOUSING  DAL NUMERO DI SERIE                            25112302  ( 25 CC )

61 35948 2 VITE - VIS - SCREW  DE NUME'RO DE SERIE                                

62 35510 4 VITE - VIS - SCREW  FROM SERIAL NUMBER                            29111058  ( 29 CC )

63 35769 1 VALVOLA - SOUPAPE - AIR-PURGE

64 22408 1 FILTRO - FILTRE - FILTER  ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING             COD. 21835

65 22136 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER  RASAMENTO - RONDELLE - WASHER               COD. 21834

67 22137 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER  MOLLA - RESSORT - SPRING                             COD. 21858

68 22126 1 MOLLA - RESSORT - SPRING  CRICHETTO - CLIQUET. - PAWL                         COD. 23503

94

30

34

15

16

104
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Anno - Année - Year 2015

Motore - Moteur - Engine (ACTIVE 2.5 - 2.9 E2)  - GR. 41
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Anno - Année - Year 2015

Motore - Moteur - Engine (ACTIVE 2.5 - 2.9 E2)  - GR. 41

Numero di serie
Numéro de série    >    E25150001 - E29150001
Serial number

R IF . C OD . R IF . C OD .

N ° /  P Q D ESC R IZ ION E -  D ESC R IP T ION N ° /  P Q D ESC R IZ ION E -  D ESC R IP T ION

R EF . P  /  N ° R EF . P  /  N °

1 020058 1 DADO - ECROU - NUT 59 020573 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD

2 022063 1 VOLANO - VOLANT - FLYWHEEL 60 023027 1 VOLUTA - COUVERCLE - COVER AL.

3 020640 1 ANELLO TENUTA - JOINT - SEAL 61 035948 2 VITE - VIS - SCREW

4 022516 4 VITE - VIS - SCREW 62 035510 4 VITE - VIS - SCREW

6 022511 2 CUSCINETTO - ROULEM ENT - BEARING 63 035769 1 VALVOLA - SOUPAPE - A IR-PURGE

7 022506 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 64 022408 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

8 023904 1 SEPARATORE - SEPARATEUR - SHEET 65 022136 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

9 035412 2 DADO - ECROU - NUT 67 022137 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

10 022751 1 ALB.M OT. - VILEBREQUIN - CRANKSHAFT 68 022126 1 M OLLA  - RESSORT - SPRING

11 035914 1 CHIAVETTA - CLAVETTE - KEY 69 022138 2 VITE - VIS - SCREW

12 022105 2 RASAM ENTO - RONDELLE - WASHER 70 022064 1 FRIZIONE - EM BRAYAGE - CLUTCH

13 022106 1 GABBIA  RULLI - ROULEM ENT - N. BEARING 71 022099 1 CAM PANA - TAM BOUR - DRUM

14 022109 2 ANELLO ELAS. - CIRCLIP - SNAP RING 72 022503 1 COFANO - CAPOT - COVER

022480 1 PISTONE -  P ISTON (2.5    Ø 33) 73 022513 4 VITE - VIS - SCREW

022481 1 PISTONE -  PISTON (2.9   Ø 35) 74 020369 2 DISTANZIALE - ENTRETOISE - SPACER

022488 2 SEGM ENTI - SEGM ENT - RING   (2.5) 75 020218 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP  - SNAP RING

022489 2 SEGM ENTI - SEGM ENT - RING   (2.9) 76 020047 2 VITE - VIS - SCREW

17 023004 1 CARTER - CRANKCASE 77 020060 2 DADO - ECROU - NUT

18 023016 1 CARTER - CRANKCASE 78 021299 1 M OZZO - M OYEUX - HUB SUP

19 020173 1 VITE - VIS - SCREW 79 021305 1 GOM M A ANTIVIBRANTE - ANTIVIBRATION

21 022233 1 CARBUR. - CARBURAT. - CARBURET. 80 021298 2 VITE - VIS - SCREW

22 022128 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 81 020077 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

23 022508 1 FLANGIA  TER. - FLASQUE THER. - INSUL. 82 020571 1 KIT: CAPPUCCIO - CACHE - COVER

24 020001 2 VITE - VIS - SCREW 85 022078 1 TAPPO COM P. - BOUCHON - FUEL CAP

25 022407 1 TUBO - TUYAU - P IPE 86 021803 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

26 023679 1 DECAL AVVERTENZE 87 036164 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

27 022114 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 88 021184 1 PASSATUBI - OEILLET - GRUM M ET

28 022115 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 90 020097 1 TUBO M IX - TUYAU M IX - M IX PIPE

29 023895 1 CANDELA - BOUGIE - SPARK PLUG 92 022530 1 KIT: PESCANTE - KIT ALIM . - FUEL KIT

022066 1 KIT: CIL.+ PIS. - CYL.+ P IS. - CYL.+ PIS. (2.5) 93 024326 1 KIT: SERBATOIO-RESERVOIR-TANK FUEL

022067 1 KIT: CIL.+ PIS. - CYL.+ P IS. - CYL.+ PIS. (2.9) 023902 1 COFANO-CAPOT-COVER (Verde-Green)

31 022515 4 VITE - VIS - SCREW 023903 1 COFANO-CAPOT-COVER (Rosso-Red)

32 022245 1 KIT: FILTRO - FILTRE - FILTER 95 022513 1 VITE - VIS - SCREW

022134 1 DECAL   2.5 97 021313 1 GOM M INO - CAOUTCHOUC - RUBBER

022190 1 DECAL   2.9 98 022515 2 VITE - VIS - SCREW

35 023951 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET 99 020037 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

36 023968 1 M ARM ITTA - POT D'ECHAPP - M UFFLER 100 020278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER

37 020278 2 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 102 023024 1 KIT: AVVIAM ENTO - LANCEUR - STARTER

38 020088 1 ADESIVO ACTIVE TONDO AVVIAM ENTO 103 023028 1 KIT: CUFFIA COM PLETA ACTIVE

39 020001 2 VITE - VIS - SCREW 024854 1 KIT: SHORT BLOCK     (2.5)

41 022513 4 VITE - VIS - SCREW 024855 1 KIT: SHORT BLOCK     (2.9)

42 035862 1 IM PUGNATURA - POIGNEE - STARTER 105 022492 1 KIT: GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

43 020657 1 CORDA - CORDE - ROPE 106 036311 1 TUBO REC. - TUYAU RET. - OVERF. PIPE

44 020658 1 M OLLA - RESSORT - SPRING 107 020079 1 VITE - VIS - SCREW

45 020656 1 PULEGGIA  - POULIE - PULLEY 108 021835 1 ANELLO ELAS. - CIRCLIP  - SNAP RING

46 020316 1 RONDELLA - RONDELLE - WASHER 109 021834 1 RASAM ENTO - RONDELLE - WASHER

47 020076 1 VITE - VIS - SCREW 110 021858 1 M OLLA  - RESSORT - SPRING

50 020027 1 DADO - ECROU - NUT 111 023503 1 CRICHETTO - CLIQUET. - PAWL

55 022509 1 BOBINA - BOBINE - IGNITION 112 023502 1 TRASCINATORE - CLIQUET - DRIVER

56 020574 1 M OLLA - RESSORT - SPRING 113 023620 4 BOCCOLA - ROULEM ENT

57 022510 1 GOM M INO - CAOUTCHOUC - RUBBER

94

104

15

34

30

16
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Anno - Année - Year 2008 / 2015

Trasmissione - Trasmission (ACTIVE 2.5 L - 2.9 L) - GR. 42

R IF . C OD . R IF . C OD .

N ° /  P Q. D ESC R IZ ION E -  D ESC R IP T ION N ° /  P Q . D ESC R IZ ION E -  D ESC R IP T ION

R EF . P  /  N ° R EF . P  /  N °

1 21551 1 BOTTONE - BOUTON - KNOB 37 22553 1 FLANGIA - FLASQUE - FLANGE (LOWER )

2 21580 1 IM PUGNATURA - POIGNEE - HANDLE 38 22556 1 DADO - ECROU - NUT 

3 21583 1 LEVA - LEVIER - LEVER 39 20278 2 RONDELLA  - RONDELLE - WASHER

4 20868 1 PERNO - P IVOT - P IN 40 20060 2 DADO - ECROU - NUT

5 20869 1 M OLLA  - RESSORT - SPRING 42 20547 1 LAM ETTA - COUTEAU - KNIFE

6 20867 1 LEVA GAS - GAS LEVIER - GAS LEVER 43 20277 2 VITE - VIS - SCREW

7 21584 1 LEVA - LEVIER - LEVER (1/2 GAS) 44 20546 2 PIATTINA - RONDELLE - WASHER

8 22568 1 CAVO - CABLE - CABLE 45 20176 2 DADO - ECROU - NUT

9 22569 1 INTERRUT. - INTERRUPT. - SWITCH 46 35908 1 ATTREZZI - OUTILS - TOOLS

10 22648 1 L-KIT: CAVO - CABLE - CABLE 47 20535 1 CHIAVE CANDELA - SPLUG SPANNER

11 20351 2 VITE - VIS - SCREW 48 20426 1 CHIAVE - SPANNER (5)

12 20435 4 VITE - VIS - SCREW 49 20425 1 CHIAVE - SPANNER (4)

14 22507 1 KIT: RIDUZONE - RE'DUCTION - REDUCTION 50 21159 1 CHIAVE - SPANNER (3)

15 21298 1 VITE - VIS - SCREW 51 20370 1 ADESIVO - DECAL

16 35803 1 VITE - VIS - SCREW 52 20322 1 RONDELLA  - RONDELLE - WASHER

17 22055 1 RIDUZIONE - RE'DUCTION - REDUCTION 53 22555 1 SCAT. INGR. - COUP. CON. - BEVELGEAR

18 21340 1 ALBERO - ARBRE - SHAFT 54 22615 1 L-KIT: IM PUGN. - POIGNEE - HANDLE

19 22094 1 TUBO - TUBE - P IPE 21360 1 DIFESA  - CAPOT - GUARD (VERDE-GREEN)

20 20745 1 DELTA - POIGNEE - HANDLE 21362 1 DIFESA - CAPOT - GUARD (ROSSA-RED)

21 21236 1 VITE - VIS - SCREW 21361 1 DIFESA - CAPOT - GUARD (NERA-B LACK)

22 21138 3 VITE - VIS - SCREW 56 20517 1 ADESIVO - DECAL

23 20726 1 PROTEZIONE - PROTECTION - GUARD 57 36105 2 VITE - VIS - SCREW

24 20060 1 DADO - ECROU - NUT 58 20278 1 RONDELLA  - RONDELLE - WASHER

25 22056 1 RIDUZIONE - RE'DUCTION - REDUCTION

26 20176 3 DADO - ECROU - NUT

27 22560 1 DELTA COM . - POIGNEE COM . - COM . HANDLE

28 20168 2 VITE - VIS - SCREW

29 20545 1 FASCETTA - OEILLET - EYELET

30 22466 1 ADATTATORE - ADAPTATEUR - ADAPTER

32 20169 1 VITE - VIS - SCREW

33 20129 1 VITE - VIS - SCREW

34 22554 1 COPPETTA - PROTECTION - GUARD

35 22551 1 FLANGIA - FLASQUE - FLANGE (UP P ER -1)

36 22552 1 FLANGIA  - FLASQUE - FLANGE (UP P ER -2 )

55

NOTES
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Anno - Année - Year 2008 / 2015

Trasmissione - Trasmission (ACTIVE 2.5 B - 2.9 B) - GR. 43

R IF . C O D . R IF . C O D .

N ° /  P Q . D ES C R IZ IO N E  -  D ES C R IP T IO N N ° /  P Q . D E SC R IZ IO N E  -  D E SC R IP T IO N

R E F . P  /  N ° R EF . P  /  N °

1 2 0 8 59 1 IM PUGNATURA  - P OIGNEE - HANDLE 37 22 5 5 3 1 FLA NGIA  - FLASQUE - FLA NGE (LO WER )

2 2 0 141 1 M A NUB RIO - GUIDON - HANDLE (SX) 38 22 5 5 6 1 DADO - ECROU - NUT 

3 2 13 4 0 1 A LBERO - A RBRE - SHA FT 39 20 2 7 8 2 RONDELLA  - RONDELLE - WA SHER

4 2 07 6 1 1 CAVO - CA BLE - CA BLE 40 20 0 6 0 2 DA DO - ECROU - NUT

5 2 2 0 94 1 TUBO - TUBE - P IPE 42 20 5 4 7 1 LA M ETTA - COUTEAU - KNIFE

6 2 03 2 1 1 FA SCETTA  - OEILLET - EYELET 43 20 2 7 7 2 VITE - VIS - SCREW

7 2 2 0 55 1 RIDUZIONE - RE'DUCTION - REDUCTION 44 20 5 4 6 2 P IATTINA  - RONDELLE - WA SHER

8 2 2 5 07 1 KIT: RIDUZONE - RE'DUCTION - REDUCTION 45 2 0 17 6 2 DA DO - ECROU - NUT

9 2 2 0 56 1 RIDUZIONE - RE'DUCTION - REDUCTION 46 2 155 8 1 B -KIT: IM P UG. - P OIGNEE - HANDLE

10 2 15 5 7 1 KIT: CAVO - CA BLE - CAB LE 47 2 129 8 1 VITE - VIS - SCREW

11 2 017 4 4 VITE - VIS - SCREW 48 20 3 2 2 1 RONDELLA  - RONDELLE - WA SHER

12 2 017 6 2 DA DO - ECROU - NUT 49 35 8 0 3 1 VITE - VIS - SCREW

13 2 017 6 4 DA DO - ECROU - NUT 50 35 9 0 8 1 A TTREZZI - OUTILS - TOOLS

14 2 0 6 78 1 FA SCETTA  - OEILLET - EYELET 51 20 5 3 5 1 CHIA VE CANDELA - SPLUG SPANNER

15 2 017 4 2 VITE - VIS - SCREW 52 20 4 2 6 1 CHIAVE - SPA NNER (5)

16 2 0 6 77 1 M OZZO - M OYEUX - HUB 53 20 4 2 5 1 CHIAVE - SPA NNER (4)

17 2 0 6 36 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER 54 2 1159 1 CHIAVE - SPA NNER (3)

18 2 0 6 79 1 M OZZO COM . - M OYEUX COM . - COM P . HUB 55 20 3 7 0 1 A DESIVO - DECA L

19 2 00 6 1 1 DA DO - ECROU - NUT 56 2 0 5 17 1 A DESIVO - DECA L

20 2 15 5 0 1 IM PUGNATURA  - P OIGNEE - HANDLE 57 22 5 5 5 1 SCAT. INGR. - COUP. CON. - BEVELGEAR

21 2 15 5 6 1 LEVA - LEVIER - LEVER (1/2 GA S) 2 136 0 1 DIFESA  - CA POT - GUA RD (VERDE-GREEN)

22 2 15 51 1 BOTTONE - BOUTON - KNOB 2 136 2 1 DIFESA - CA POT - GUARD (ROSSA-RED)

23 2 15 5 5 1 LEVA - LEVIER - LEVER 2 13 6 1 1 DIFESA - CA POT - GUARD (NERA-B LACK)

24 2 15 5 4 1 LEVA GAS - LEVIER GA S - GA S LEVER

25 2 15 5 3 1 INTERRUT. - INTERRUP. - SWITCH

26 2 014 0 1 M ANUB RIO - GUIDON - HANDLE (DX)

27 2 016 9 1 VITE - VIS - SCREW

28 2 0 3 34 3 VITE - VIS - SCREW

29 2 0 5 45 1 FA SCETTA  - OEILLET - EYELET

30 2 2 4 66 1 ADATTATORE - ADAP TA TEUR - ADAP TER

32 2 016 9 1 VITE - VIS - SCREW

33 2 012 9 1 VITE - VIS - SCREW

34 2 2 5 54 1 COPP ETTA  - PROTECTION - GUARD

35 2 25 5 1 1 FLA NGIA  - FLASQUE - FLA NGE (UP P ER -1)

36 2 2 5 52 1 FLANGIA  - FLASQUE - FLANGE (UP P E R -2 )

NOTES

58
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Anno - Année - Year 2008 / 2015

Carburatore - Carburateur - Carburetor (WYC - 12) - GR. 81

NOTE -NOTES

Cod. 22233

RIF. COD.

N° / P. Q DESCRIZIONE - DESCRIPTION
REF. P / N°.

1 22316 4 VITE - VIS - SCREW

2 35172 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER

3 20237 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM

4 35170 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

10 22318 1 CORPO POMPA - FLASQUE - PUMP BODY

11 20245 1 FILTRO - FILTRE - FILTER

12 22319 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

13 22320 1 COPERCHIO - COUVERCLE - COVER

14 20246 1 MEMBRANA - MEMBRANE - DIAPHRAGM

15 20247 1 GUARNIZIONE - JOINT - GASKET

16 20249 1 VITE - VIS - SCREW

17 22322 1 SUPPORTO - SUPPORT - BRACKET

18 20252 1 PERNO - PIVOT - SWIVEL

19 22323 2 VITE - VIS - SCREW

20 22324 1 CORPO VAL. - FLASQUE - VALVE BODY
22 22325 1 KIT MEMBRANE - KIT MEM. - DIAPH. KIT


